

## **Rámcová zmluva na dodanie tovaru**

uzatvorená podľa §-u 409 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

### **Kupujúci: Gúta Service, príspevková organizácia**

Sídlo: 946 03 Kolárovo, Priemyselná oblasť 2970

Zastúpená : Ing. Gógh Alexandrom

IČO: 42199646

DIČ: 2022939852

### **Predávajúci: ALTRAX –Ondrušek Peter,**

Poľná 7

947 01 Hurbanovo

IČO 34692720

IČ DPH: SK1020358856

zast.: Ondrušek Peter

### **Čl. I.**

#### **Predmet zmluvy**

- 1, Predmetom zmluvy je dodanie elektroinštalačného materiálu na základe cenovej ponuky predávajúceho zo dňa 12.12.2013 / v prílohe/
2. Kupujúci sa zaväzuje poskytnúť predávajúcemu potrebnú súčinnosť, prevziať predmet zmluvy a zaplatiť dohodnutú cenu.

### **Čl. II**

#### **Platnosť zmluvy**

Zmluva sa uzatvára na obdobie 12 mesiacov

### **Čl. III.**

#### **Platobné podmienka**

Platby za dodaný tovar budú realizované v hotovosti alebo na základe faktúry. Splatnosť faktúr sa stanovila do 14 dní od vystavenia a doručenia faktúry dodávateľom.

### **Čl. IV.**

#### **Záverečné ustanovenia**


1. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených obidvoma zmluvnými stranami.
2. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.

3. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden rovnopis dostane kupujúci a jeden predávajúci.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu zmluvu podpisujú.

v Kolárove, dňa 23.01.2014

v Kolárove, dňa 23.01.2014

  
.....  
za kupujúceho  
Ing. Gógh Alexander, riaditeľ

.....  
za predávajúceho  
ALTRAX. Ondrušek Peter

Dodávateľ: IČO: 34692720		CENOVÁ PONUKA č. 130235					
ALTRAX - Ondrušek Peter Poľná 7 947 01 Hurbanovo Prevádzka Komárňanská 62 Telefón: +421/35/7604405 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 26417285 /0900 IBAN: SK910900000000026417285 DIČ: 1020358856 IČ DPH: SK1020358856 Stredisko:		zo dňa 12.12.2013 K objednávke č.:					
		Odberateľ: IČO: 42199646		GÚTA SERVICE príspevková organizácia Priemyselná oblasť 2970 946 03 Kolárovo Telefón: 035/7771371 DIČ: 2022938852 IČ DPH:			
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
ZeXt TSGE2 modulárny časový spínač	ks	1,000	7,8417	20,00	1,5683	3,00	9,13
XBS D-II T 10A poistková vložka	ks	1,000	0,2083	20,00	0,0417	3,00	0,24
XBS D-II T 16A poistková vložka	ks	1,000	0,2083	20,00	0,0417	3,00	0,24
XBS D-II T 25A poistková vložka	ks	1,000	0,2083	20,00	0,0417	3,00	0,24
XBS D-III T 63A poistková vložka	ks	1,000	0,2833	20,00	0,0567	3,00	0,33
Rex light T-150W predradník	ks	1,000	10,7833	20,00	2,1567	3,00	12,55
Rex light T-250W predradník	ks	1,000	11,20	20,00	2,24	3,00	13,04
REX M-125 predradník k ortuťovej výbojke	ks	1,000	7,00	20,00	1,40	3,00	8,15
XBS CP 805 porcelánová objímka	ks	1,000	0,2083	20,00	0,0417	3,00	0,24
XBS CP F440 porcelánová objímka E40	ks	1,000	0,8417	20,00	0,1683	3,00	0,98
Tung. E27 125W HgLI 125W výbojka	ks	1,000	2,5083	20,00	0,5017	3,00	2,92
Tung. E40 250W HgLI 250W výbojka	ks	1,000	5,3167	20,00	1,0633	3,00	6,19
REX NA-100 E40 sodíková výbojka	ks	1,000	3,5667	20,00	0,7133	3,00	4,15
REX NA-70W E27 sodíková výbojka	ks	1,000	3,50	20,00	0,70	3,00	4,07
XBS Wz100n10 súmrakový spínač s nast.č	ks	1,000	10,30	20,00	2,06	3,00	11,99
XBS C10/3 460x380mm zásuvková priemyselná kr.	ks	1,000	136,6417	20,00	27,3283	3,00	159,05
XBS SK 2,5mm svorkovnica 12dielná	ks	1,000	0,2667	20,00	0,0533	3,00	0,31
XBS SK 4mm svorkovnica 12dielná	ks	1,000	0,3333	20,00	0,0667	3,00	0,39
Ziar.komp. 36W PL-L/840 2G11 Leuci	ks	1,000	2,6417	20,00	0,5283	3,00	3,07
XBS El. páska 20m čierna z PVC	ks	1,000	0,45	20,00	0,09	3,00	0,52
Rex light MHL-T 70W E27 metalhalogenidový svetl	ks	1,000	7,70	20,00	1,54	3,00	8,96
Ziarovka E27 40W 230V Philips	ks	1,000	0,225	20,00	0,045	3,00	0,26
REX Spiral 11W E27 usporná ziarovka	ks	1,000	2,2417	20,00	0,4483	3,00	2,61
Vyzbroj SR562-14CU	ks	1,000	30,3583	20,00	6,0717	3,00	35,34
XBS Strada 2x36W IP65 poulič.osv.	ks	1,000	27,0417	20,00	5,4083	3,00	31,48
XBS NT-00 63A výkonná nožová poistka	ks	1,000	1,40	20,00	0,28	3,00	1,63
XBS LVTT držiak vzd. vedenia	ks	1,000	4,5833	20,00	0,9167	3,00	5,34
Rex light T-70W predradník	ks	1,000	7,4167	20,00	1,4833	3,00	8,63
Svorka prúdová 4-16	ks	1,000	1,9333	20,00	0,3867	3,00	2,25
Svorka prúdová 6-50	ks	1,000	2,8583	20,00	0,5717	3,00	3,33
XBS MDR-40 40A 230V stykač	ks	1,000	20,7167	20,00	4,1433	3,00	24,11
XBS MDR-95 95A 230V stykač	ks	1,000	35,2833	20,00	7,0567	3,00	41,07
Kábel CY 6 zel.žltá (H07V-U)	m	1,000	0,425	20,00	0,085	3,00	0,49
Kábel CYKY-J 3x1,5	m	1,000	0,3417	20,00	0,0683	3,00	0,40
Kábel CYKY-J 3x2,5	m	1,000	0,5583	20,00	0,1117	3,00	0,65
Kábel H05VV-F 3x2,5 (CYSY)	m	1,000	0,5833	20,00	0,1167	3,00	0,68
Kábel H05VV-F 4x4 (CYSY)	m	1,000	1,375	20,00	0,275	3,00	1,60
Kábel H05VV-F 4x6 (CYSY)	m	1,000	2,125	20,00	0,425	3,00	2,47
Rex light FGY 4-80W štartér	ks	1,000	0,1083	20,00	0,0217	3,00	0,13
XBS 106 B 1P 6A istič	ks	1,000	1,2583	20,00	0,2517	3,00	1,46
XBS 110 B 1P 10A istič	ks	1,000	1,2583	20,00	0,2517	3,00	1,46
XBS 116 B 1P 16A istič	ks	1,000	1,2583	20,00	0,2517	3,00	1,46
XBS 325 B 3P 25A istič	ks	1,000	3,7833	20,00	0,7567	3,00	4,40
XBS FR-363 3P 63A modulárny vypinac	ks	1,000	5,375	20,00	1,075	3,00	6,26
XBS FR-380 3P 80A modulárny vypinac	ks	1,000	5,7083	20,00	1,1417	3,00	6,64
			Čiastka		DPH		Celkom
V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00
V sadzbe 20 %			359,12		71,82		430,94
Oslobodené			0,00				0,00
Celkom			359,12		71,82		430,94 EUR

		<b>CENOVÁ PONUKA č. 130235</b>					
		K objednávke č.:					
<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>%DPH</b>	<b>DPH MJ</b>	<b>Zľava</b>	<b>Celkom</b>
<p>Prijal:</p> <p>Prehlasujeme, že uvedené výrobky na faktúre majú platné vyhlásenia o zhode v zmysle nariadenia vlády c. 264/1999 Z.z. Tovar uvedený na faktúre zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry!</p> <p>Vystavil:</p>							
Potvrdenie objednávky							
Dátum	-----				-----		
	podpis				podpis		
Dodacia lehota do	-----				-----		
	<p>Peter Ondrejsek - ALTAAR            947 01 Hučba - Komárňanská            IČO: 34 69 120            IČ DPH: SK1020350859</p>				-----		
	pečiatka				pečiatka		

YPFSMX080156, 7.00.760, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno